
1 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

THANH TRA TỈNH 

 

Số:         /QĐ-TT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
              

 

       Hà Tĩnh, ngày        tháng  8  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu 01.XL (Thi công xây dựng,  

mua sắm, lắp đặt thiết bị) công trình Nâng cấp Nhà làm việc  

và các hạng mục phụ trợ Trụ sở Thanh tra tỉnh 
 

CHÁNH THANH TRA 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND tỉnh 

ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư công trên 

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 02/2023/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 của 

UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định một số nội dung về quản lý, 

thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ban hành kèm theo Quyết 

định số 07/2020/QĐ-UBND; 

Căn cứ Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND ngày 03/3/2015 và Quyết định số 

51/2018/QĐ-UBND ngày 13/12/2018 của UBND tỉnh sửa đổi bổ sung một số điều 

của Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh;  

Căn cứ Nghị quyết số 130/NQ-HĐND ngày 22/9/2023 của HĐND tỉnh quyết 

định chủ trương đầu tư, điều chỉnh chủ trương đầu tư và bổ sung kế hoạch đầu tư 

công trung hạn giai đoạn 2021-2025;  

Căn cứ Quyết định số 1448/QĐ-UBND ngày 12/6/2024 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình Nâng cấp Nhà làm việc 

và hạng mục phụ trợ Trụ sở Thanh tra tỉnh;  

Căn cứ Quyết định số 1878/QĐ-UBND ngày 02/8/2024 của UBND tỉnh về 

việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa 

phương giai đoạn 2021- 2025 và phân bổ vốn đầu tư công năm 2024;  



2 

Căn cứ Quyết định số 1966/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 của UBND tỉnh về 

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu giai đoạn thi công thuộc dự án 

Nâng cấp nhà làm việc và hạng mục phụ trợ trụ sở Thanh tra tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-TT ngày 24/7/2024 của Thanh tra tỉnh về việc 

thành lập Ban Quản lý dự án Nâng cấp nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ Trụ 

sở Thanh tra tỉnh (Ban Quản lý dự án); 

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-TT ngày 13/8/2024 và Quyết định số 104/QĐ-

TT ngày 13/8/2024 của Thanh tra tỉnh về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu tư 

vấn lập HSMT, đánh giá HSDT và tư vấn thẩm định HSMT, kết quả lựa chọn nhà 

thầu công trình Nâng cấp nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ Trụ sở Thanh tra 

tỉnh; 

Xét Tờ trình số 297/TTr-TV ngày 13/8/2024 của Công ty Cổ phần Đầu tư và 

Tổng hợp Tiến Việt về việc phê duyệt HSMT gói thầu 01.XL (Thi công xây dựng, 

mua sắm, lắp đặt thiết bị) công trình Nâng cấp nhà làm việc và các hạng mục phụ 

trợ Trụ sở Thanh tra tỉnh;  

Căn cứ Báo cáo thẩm định HSMT số 117/BC-ĐH ngày 13/8/2024 của Công 

ty TNHH Dịch vụ và Tư vấn đầu tư Đông Hải về việc thẩm định HSMT gói thầu 

01.XL (Thi công xây dựng, mua sắm, lắp đặt thiết bị) công trình Nâng cấp nhà làm 

việc và các hạng mục phụ trợ Trụ sở Thanh tra tỉnh;  

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu 01.XL (Thi công xây dựng; mua 

sắm, lắp đặt thiết bị) công trình Nâng cấp nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ 

Trụ sở Thanh tra tỉnh, với các nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: Thi công xây dựng; mua sắm, lắp đặt thiết bị công trình 

Nâng cấp nhà làm việc và các hạng mục phụ trợ Trụ sở Thanh tra tỉnh; ký hiệu gói 

thầu: 01.XL. 

2. Nội dung hồ sơ mời thầu, gồm:  

Mô tả tóm tắt   

Phần 1. THỦ TỤC ĐẤU THẦU 

- Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu  

- Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu 

- Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT 

- Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu 

Phần 2. YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT 

- Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật 



3 

Phần 3. ĐIỀU KIỆN HỢP ĐỒNG VÀ BIỂU MẪU HỢP ĐỒNG 

- Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng 

- Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng 

- Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng 

(Chi tiết có Hồ sơ mời thầu kèm theo) 

Điều 2. Giao Công ty Cổ phần Đầu tư và Tổng hợp Tiến Việt tổ chức lựa 

chọn nhà thầu theo đúng quy định của pháp luật và hồ sơ mời thầu đã được 

duyệt, chịu trách nhiệm trước pháp luật và Chủ đầu tư trong phạm vi công việc 

được giao; giao Ban Quản lý dự án tham mưu các bước tiếp theo theo đúng quy 

định pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Chánh Văn phòng, Phụ trách kế toán Thanh tra tỉnh, Giám đốc Công ty Cổ 

phần Đầu tư và Tổng hợp Tiến Việt, Giám đốc Ban Quản lý dự án và các tổ chức, 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CTT, các PCTT; 

- Lưu: VT, BQLDA. 

CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

 

Võ  Văn  Phúc 
 


		2024-08-13T15:39:46+0700


		2024-08-13T15:50:07+0700


		2024-08-13T15:50:08+0700


		2024-08-13T15:50:09+0700




